
,,' l r :' " ." " ;7 " ' "' '
. ,t F " p

- ť

RS/SFO/03/005/00

Smlouva o poskytování služeb

uzavřená ve smyslu § 536 a násl. obchodniho zákoníku v platném znění, mezi těmito smluvními stranami :

1. Objednatel :
zastoupené :
sidki :
IČO:
Bankovní spojeni :

2. Zhotovitel :
zastoupená :
zapsaná :
sídlo :
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni :

ČR-Finančni ředitelství v Ústi n.L.
ředitelem Ing. jiřím Hamouzem
Ústi nad Labem 400 21, Velká hradební 61
006904
8 ČNB V Ústí n.L.

ROGER - security, a.s.
panem Henrichem Poradou, předsedou přědstavenstva
v or u Krajského soudu v Ústi n.L., oddílu B, vložce 1505
Ústi nad Labem 400 01, Brněnská 916/1
25473476
214-25473476

l. Předmět plnění
Zhotovitel se zavazuje poskytovat veškeré služby dle přesných požadavků objednatele spojených s

provozem vstupní vrátnice budovy Finančního úřadu v Jablonci nad Nisou lviz. provozní řádl,
Objednatel se zavazuje zaplatit za provedené služby cenu ve výši podle článku ||. této smlouvy.

ll. Cena
Cena za určenou sluŽbu je $tanovena smluvní měsíční Částkou 17,325,- Kč. Ostatní služba na ob-

jednávku bude řešena částkou 75,- KČ za jednu skutečně odpracovanou hodinu, K této ceně je účtováno 5%
DPH. Strany sjednávají, Že dohodnutá cena může být dále upravována o další zákonné cenové změny, kte-
ré vycházejí např. z roční mhy inflace, výšě nárůstu minimálnl mzdy, DPH apod, na základě písemného
dodatku,

III. Způsob plněni
Zhotovitel služby se zavazuje zajišťovat svou činnost ve smyslu plněni takto :

- strany se dohodly na provedeni stanovených prací od 1.12.2003 na dobu neurčitou s výpovědnílhůtou 3 měsíce
- činnost budě prováděna dle požadavků FÚ v úřední dny (ponděh a středa) od 06:30 do 17:15

hod., v neúřední dny od 06:30 do 16:00 hod,

lV. Místo plněni
Ve vstupním areálu objektu Finančního úřadu v Jablonci nad Nisou, Podhorská 2

V. Povinnosti zhotovitele
Režim služeb si zhotovitel zajisti vlastním návrhem,
výkon služby budě pŕováděn v uniformách zhotovitele na určeném stanovišti. Pracovník sluŽby ne-

bude ozbrojen. Pracovník zhotovitele le povinen plně respektovat nařízeni a požadavky vedoucihô vnitřní
správy. Dochžovat Interní řád FÚ v bQdech týkajicich se výkonu služby, včetně bezpečnostních a požárních
ustanovení,
Základni povinnosti vykonávané zhotovitelem :

" Ostřaha objektu Finančního úřadu v jablonci nad Nisou
· Sledováni přístupového systému
· Styk S veřejností na určeném místě a poskytováni informaci '

Strana 1 (celkem 2)



RS/SFO/03/005/00

· Obsluha telefonnI ústředny (spojovatelská služba)
· Vydáváni daňových tiskopisů a poskytováni základních informaci k tiskopisům (na vyžádáni)
· Klíčový režim (příjem, výdej a evidence)
· Spolupráce se službou prôvádějicí dotaci bankomatu Komerční banky (v budOvě)
· Pochůzková kontrolní činnost uvňitř a vně objektu FÚ jablonec nad Nisou

Zhotovitel odpovídá za škody způsobené FÚ při výkonu služby svými pracovníky.

VI. Povinnosti objednatele
S pracovníky určenými zhotovitelem (včetně náhradníka) provede FÚ podrobně veškeré proškoleni

nezbytné pro bezchybný chod vrátnice :
1. režim styku veřejnosti s pracovníky FÚ
2. obsluha telefonnI ústředny (vnitřní organizace úřadu z hlediska daňového, jmenného a umístěni)
3. základni orientace ve výdeji tiskopisů
4. školeni týkající se bozp, po
5. dodrženi § 24 zák. 337/92 ve znění p,p,
6. ovládání bezpečnwtního systému EZS a klíčový systém FÚ
7. FÚ určuje pracovMkä oprávněného jednat a nařizovat službě - vedoucího vnitřní správy, řed itele

fú a jeho zástupce
fú zajisti sociálni podmínky pro nerušený výkon sluŽby,

P

VII. Platební podmínky
Objednatel je povinen předmětnou činnost zaplatit na základě předložené faktury vždy do 14. dne

každého nádedujiciho ka|endářnÍho měsíce.
V případě prodlení objednatele s placením je tento povinen zaplatit penále ve výši 0,1% z fakturova-

né Částky,

VIII. Změna a zrušeni smlouvy
Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 1,12,2003 s výpovědní lhůtou 3 měsíce z obou

stran, Zrušit nebo změnit smlouvu lze jen na základě dohody obOu stran, s výjimkou případů, kdy objednatel
může vypovědět smlouvu s okamžitou platnosti při :

- svévolném opuštěni pracoviště v době určené touto smlouvou pro řádný výkon služby
- nezajištěni výkonu sluŽby (pracovník zhotovitele nenastoupí)
- nedostatečném zajištěni budovy bezpečnostním systémem při ukcmčeni služby.
Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řidl se právními poměry z ni vyplývajkí a vznikající ob-

chodním zákoníkem.
Tato smlouva je pořízena ve 2 vyhotoveních a je platná po podpiSu zástupců obou stran,

V Ústi nad Labem, dne : 1.12.2003

ä Ô ¥

Za objednatel Za zhotovitele

strana 2 (ce|kem 2)


